000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

Ten: 8-800-500-00-14

r. Mockea, yn. OnektpoaHas, a. 2 ¢tp. 12, nomew. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, o¢. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

KoMmepueckoe npeasnoxeHue

KaHuctpa n/a 187x144x255
5n.wtabennpyemas ¢ npobKow LB.
HeoKpalleHHbIW, apT. KI'1 5n HoBon ¢popMbl

BrnaabiBaembli
LtaBenupyemsiit
Onvna (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BobicoTta (Mm)

JnameTp ropnoBuHbI
Konunuectso B 40 ft HQ
KonuuecTtso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOmMKe
Marepnan

LTtpuxKoa

HUn

HasBaHue

LiBet

O6bem, NuTp

Bec

Het

Ja

187

145

255

43

8400

10976

24

Monuatunex Huskoro AasneHuna (HDPE)
2000003238811
258652

KanucTpa 5 nutpos
HEeOKpaLLEHHbIV

5

0.22

LleHa - 87.00 py®6.



info@pack-euro.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru

	Коммерческое предложение
	Канистра п/э 187х144х255 5л.штабелируемая с пробкой цв. неокрашенный, арт. КП 5п новой формы

