ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"



ИНН 3662988370

Тел: 8-800-500-00-14 г. Москва, ул. Электродная, д. 2 стр. 12, помещ. 17/1

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Коммерческое предложение

Канистра п/э 187х144х255 5л.штабелируемая с пробкой цв. неокрашенный, арт. КП 5п новой формы



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	187
Ширина (мм)	145
Высота (мм)	255
Диаметр горловины	43
Количество в 40 ft HQ	8400
Количество в еврофуре 82 м3	10976
Количество в стопке	24
Количество в стопке Материал	24 Полиэтилен низкого давления (HDPE)
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
Материал ШтрихКод	Полиэтилен низкого давления (HDPE) 2000003238811
Материал ШтрихКод Ид	Полиэтилен низкого давления (HDPE) 2000003238811 258652
Материал ШтрихКод Ид Название	Полиэтилен низкого давления (HDPE) 2000003238811 258652 Канистра 5 литров

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд